Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3286.900
bbicTpoCcbeMHaa pama

CocTosiHue: 14.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3286.900 - bbicTpocbeMHasa pamMa A9 NOTONIOYHbIX

XOoNnoAuJibHbIX alrperatoB

BMecTe ¢ ynnoTHEHNEM HUXHSAA YacTb 6bICTPOCHEMHOW paMbl Kpenutcs K wkady. 1o
No3BONIAAET BCTABNATb UM CHUMATb C MOMOLLbIO 6bICTPOAENCTBYHOLLMX 3aTBOPOB rOTOBbIN
BCTaABHOW XONOAUIbHbIN arperaT BMecTe ¢ npeaBapuUTesibHO CMOHTMPOBAHHON Ha
X0N0AUNIbHOM arperaTte BepxXHen 4acTbio CMEHHOM paMbil.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

Martepuan
LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ans apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO

Gross weight

© Rittal 2025

SK 3286.900

BbicTpocbeMHasa pama — 370 60/bLUe, YEM NPOCTO CMEHHas pama.
BMecTe € yNnoTHEHNEM HMKHAS YaCTb 6bICTPOCHEMHOM paMmbl
KpenuTtcs K WwKady. 3To NO3BONSAET BCTABAATb UM CHAMATDL C
NOMOLLbIO 6bICTPOAENCTBYHOLLMX 3aNOPOB rOTOBbIV BCTaBHOWN
XONoAUNbHbIV arperat BMecTe ¢ NpeABapuUTesibHO
CMOHTMPOBAHHOM Ha XONOANIbHOM arperate BepXHel YacTbio
CMEeHHOW pambl. B cnyyae npoBeaeHMs CEPBUCHOIO
06CnyXXuBaHua 3TO 03Ha4aeT HebOMbLLOE BpeEMSA MOHTaXa W,
cnepoBaTtefibHO, MUHMMM3aL MO0 BpEMEHU NpocTos. Kpome Toro,
6narofapsa BCTPOEHHOMY ApPEHaXXHOMY Xenoby, 6bICTPOCHEMHAs
pama obecneunBaeT aQPEKTUBHYIO 3aLLUTY OT MPOHUKHOBEHUS
Macna B pacnpegenuTesbHbli Wwkad, 4TO 0CO6EHHO BaXXHO Npwm
Mac/ITHUCTOM OKPY>XXatoLL,eM BO3JyXe.

JluctoBasa ctanb
RAL 7035

BbicTpocbeMHasa pama
YnnoTHeHne
BbicTpogencTaytowmne 3anopbl

3386....
3387....

1 wr.
10.419

10.967



DyHKUMNK

PCF per pack (cradle-to-gate)

Note on PCF category

Koa THBO/,
EAN

ETIM 9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

CepTtudukarthbl

© Rittal 2025

38,5 kg CO2 eq (Cat B)

Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight,
approximately calculated and self-declared

73269098
4028177325425
EC000331
EC000331

27189272

EAC



