Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





SK 3286.900 Быстросъемная рама

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SK 3286.900 - Быстросъемная рама для потолочных холодильных агрегатов

Вместе с уплотнением нижняя часть быстросъемной рамы крепится к шкафу. Это позволяет вставлять или снимать с помощью быстродействующих затворов готовый вставной холодильный агрегат вместе с предварительно смонтированной на холодильном агрегате верхней частью сменной рамы.

Функции

Арт. №	SK 3286.900	
Описание продукта	Быстросъемная рама – это больше, чем просто сменная рама	
	Вместе с уплотнением нижняя часть быстросъемной рамы	
	крепится к шкафу. Это позволяет вставлять или снимать с	
	помощью быстродействующих запоров готовый вставной	
	холодильный агрегат вместе с предварительно	
	смонтированной на холодильном агрегате верхней частью	
	сменной рамы. В случае проведения сервисного	
	обслуживания это означает небольшое время монтажа и,	
	следовательно, минимизацию времени простоя. Кроме того,	
	благодаря встроенному дренажному желобу, быстросъемная	
	рама обеспечивает эффективную защиту от проникновения	
	масла в распределительный шкаф, что особенно важно при	
	маслянистом окружающем воздухе.	
Материал	Листовая сталь	
Цвет	RAL 7035	
Комплект поставки	Быстросъемная рама	
	Уплотнение	
	Быстродействующие запоры	
Подходит для арт. №	3386	
	3387	
Упаковка	1 шт.	
Вес нетто	10.419	
Gross weight	10.967	

© Rittal 2025 2

Функции

PCF per pack (cradle-to-gate)	38,5 kg CO2 eq (Cat B)		
Note on PCF category	Category B: PCF value (cradle-to-gate) based on the product weight, approximately calculated and self-declared		
Код ТНВЭД	73269098		
EAN	4028177325425		
ETIM 9	EC000331		
ETIM 8	EC000331		
ECLASS 8.0	27189272		

Одобрения

Сертификаты	EAC	

© Rittal 2025 3